DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA CARGA INTERNA
DE TREINO NA ESCALA DE SAÚDE EM NADADORES RECREACIONAIS DE ÁGUAS
ABERTAS. de autoria de STEFANY ADRIANA CAMPOS MENDES, DANILO RODRIGUES
BATISTA, TIAGO VOLPI BRAZ, FELIPE DE ORNELAS, GUSTAVO VICENTE ANTUNES,
JOÃO BATISTA PASCHOAL FORTES, foi publicado nos Anais do XI Congresso
Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio Paulista de
Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65532

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65532